Начальнику КЖЭП № ___

                                                                                                   от Иваненко И.И.

                                                                                                   проживает:

                                                                                                   г.Днепропетровск,

                                                                                                   ул.Паникахи, дом ____ кв. _____,

                                                                                                   телефон:___________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

31 декабря 2008 года в 19.20 я обнаружил протекание потолка на кухне моей квартиры, которое возникло вероятно из-за протекания кровли.

Прошу Вас согласно Правил содержания жилых домов и придомовых территорий, утвержденными приказом Госжилкомммунхоза от 17.05.2005 № 76:

1. В течение суток создать комиссию и направить ее по вышеуказанному адресу для составления акта о протекании потолка и причинах, вызвавших его;

2. В течение 5-ти дней устранить протекание;

3. В течение 5-ти дней устранить причинённый ущерб (отремонтировать потолок и стены в квартире) либо возместить мне стоимость необходимых работ.

01.01.2009 г.

С уважением,                              (подпись)                           Иваненко И.И.